(Lichnowsky III. Bd. Reg. S. CCCCXXV. n. 1021. nach Fischer. Kl. Schriften. I. 261.)

51.

K. Ludwig gibt den Herzogen Albert und Otto ton Oesterreich das Herzogthum Kärnthen 
zu Lehen. Dt. in Linza, in crastino bb. Philippi et Jacobi apostoł. (2. Mai) 1335.

Ijudovicus Dei gratia Romanorum Imperator semper Augustus, suis et sacri Romani 

Imperii fidelibus universis. Presentes literas inspecturis graciam suam et omne bonum. Dum 
Sacri Imperii Principum, per quos idem Imperium tanquam bases egregias sustentatur, in 
hiis, que pertinent ad Imperatoriam Majestatem, peticiones et vota pii favoris applausu, 
amplectimur, Imperials excellence decus extollimus, et eosdem Principes ad devocionem 
Imperii fervencius excitamus. Noverent igitur presentís etatis homines, et future, quod nos 
pure íidei ac preciare devocionis insignia, quibus ¡Ilustres, Albertus et Otto fra tres, Duces 
Austrie, Principes et avunculi nostri dilecti, nos et Romanum Imperium veneran tur, ac 
obsequia fructuosa que nobis et Imperio exhibuerunt, clare nostre mentis intuitu, limpidius 
in tuen tes, ipsis videlicet Ottoni et Alberto, Ducibus predictis eorumque heredibus, Ducatum 

5*
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Karinthie ex nunc nobis el Imperio per mortem illustris Henrici quondam Ducis itidem 
avunculi nostri dilecti vacantem cum omnibus et singulis, Comiciis advocatiis, ac dominiis, 
nec non Judiciis, mutis, theloneis, monetis, nemoribus, et silvis, et omnibus juribus ac bonis 
feodalibus, ad predictum Ducatum Karinthie pertinentibus; quocunque nomine censeantur, 
contulimus et conferimus, in feodum cum omnibus juribus predictis libertatibus, et consue- 
tudinibus, ac pertinenciis, seu appendiciis universis, prout ab antiquis temporibus, et modernis 
hucusque devolutum fore noscitur, et deductum, ac eosdem videlicet Ottonem et Albertum 
Duces predictos, suosque heredes, sceptro nostro Imperiali investivimus, et investimus de feodis 
supradictis, adhibitis sollempnitatibus debitis, et consuetis. In cujus rei testimonium, presentes 
conscribi, et majestatis nostre Sigillo jussimus communiri. Datum in Lyntza in crastino 
Beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum. Anno Domini Millesimo trecentesimo tricésimo 
quinto Regni nostri anno, vicésimo primo, Imperii vero octavo.

(Steyerer add. col. 84. Orig', im k. k. geh. Archive zu Wien. Lichnowsky III. B. Reg.
5. CCCCXXV. n. 1032. Böhmer a. a. O. S. 104. n. 1669.)

52.

Kaiser Ludwig verleihet den Herzogen Albrecht und Otto von Oesterreich die Grafschaft 
Tirol mit den Vogteien zu Trient und Brixen. Dt. Linz, an dem Erchtag nach S. Wal-